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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 21-й тур, Матч №168

Неділя, 16.03.2025, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 14°C.

«Інгулець» Петрове

1 : 0

«Чорноморець» Одеса

12 Паламарчук Олексій (К)
3 Дихтярук Олександр
44 Жовтенко Олександр
21 Бенедюк Артем
17 Катрич Віталій
6 Лосенко Іван
10 Сад Валерій
8 П'ятов Олександр
59 Могильний Богдан
9 Пушкарьов Олег
99 Кисленко Сергій

Запасні
36 Жилкін Антон
11 Чабан Владислав
87 Скороход Максим
42 Гаджук Ілля
7 Фарасєєнко Віталій
14 Меленчук Андрій
4 Дубілей Віталій
97 Попов Назар
88 Свистун Крістіан
2 Малиш Станіслав-Нурі

Тренер
Кобін Василь

1 Рудько Артур
44 Жаржу Мозес
22 Арсіч Владімір
66 Раян
2 Бутко Богдан (К)
16 Білошевський Богдан
34 Лацабідзе Лука
28 Габелок Артем
17 Янаков Деніс
95 Мустафаєв Еміль
9 Хобленко Олексій

Запасні
71 Вічний Ян
12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
77 Кисіль Ярослав
6 Кайо Гомес
3 Єрмаков Віталій
7 Тоіров Хусрав
21 Безбородько Денис
90 Шевцов Ілля
11 Попов Кіріл
4 Кратов Магомед
18 Робакідзе Гіоргі
25 Когут Ігор

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Деревінський Олексій
Асистент арбітра VAR:
Грушко Світлана
Спостерігач арбітражу VAR:
Геренда Євген
Делегат:
Іванченко Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 21-й тур, Матч №168
Неділя, 16.03.2025, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 14°C.

«Інгулець» Петрове 1 : 0 «Чорноморець» Одеса
11' 95 Мустафаєв Еміль

9 Пушкарьов Олег 18'

46' 34 Лацабідзе Лука
90 Шевцов Ілля

46' 28 Габелок Артем
25 Когут Ігор

46' 95 Мустафаєв Еміль
77 Кисіль Ярослав

50' 66 Раян

64' 9 Хобленко Олексій
11 Попов Кіріл

73' 25 Когут Ігор

74' 2 Бутко Богдан
21 Безбородько Денис

10 Сад Валерій
42 Гаджук Ілля 74'

9 Пушкарьов Олег
7 Фарасєєнко Віталій 74'

42 Гаджук Ілля 86'

21 Бенедюк Артем
4 Дубілей Віталій 88'

99 Кисленко Сергій
97 Попов Назар 88'

8 П'ятов Олександр
87 Скороход Максим 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


